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Noel tatili nedeniyle bu hafta piyasalarda hacimler zayıflarken, volatilite de görece zayıf kaldı. 
FED’in faiz kararının ardından güçlenen dolar endeksi ise 2 yılın en yüksek seviyesinde 
kalmaya devam ederek riskli varlıklar adına baskı unsuru olmaya devam ediyor. Kısa işlem 
haftasında 108 etrafında dalgalanan dolar endeksi ve çıkışların hızlandığı ABD 10 yıllık tahvil 
faizleri aralık ayının başından bu yana %10’un üzerinde yükseliş gösterdi. Ons altın cephesine 
geldiğimizde ise yılın son çeyreğinde başlayan konsolidasyon süreci yılı bitirirken devam 
ediyor. Haftalık olarak baktığımızda küresel fon yöneticileri Noel tatilinin keyfini çıkarırken, 
altın fiyatları haftayı yatay kapatmaya hazırlanıyor.  

Zirvesinden kabaca %6 uzakta seyreden ons altında geçtiğimiz hafta FED toplantısından önce 
2720 dolar seviyesine kadar yükseliş görülmüştü. FED başkanı Powell’ın faiz indirimleri 
konusunda ihtiyatlı gidebilecekleri mesajları ile şahin bir görüntü sergileyen Amerikan Merkez 
Bankası, 2025 yılında dört değil iki faiz indirimi öngörmüştü. Diğer yandan Avrupa Merkez 
Bankası, önümüzdeki yıl FED’den daha fazla faiz indirmeye hazırlanıyor.  

Ekonomik aktivitenin toparlanmakta zorlandığı Avrupa Bölgesi’nde Merkez bankası yetkilileri 
faiz indirimleri konusunda neredeyse hem fikir. Önümüzdeki yılda Japonya hariç diğer majör 
merkez bankaları enflasyonun seyrine bağlı olarak faiz indirim sürecine devam edecek. 
Belirsizliğin ve piyasa fiyatlamalarında belirleyici olabilecek bir diğer unsur yeni ABD Başkanı 
olacak. Trump’ın 20 Ocak tarihinde göreve gelmesiyle birlikte atacağı adımlar ve alacağı 
aksiyonlar 2025 yılı yatırım trendlerini belirleyecek.  

Gram altın cephesinde ise 2950-3000 TL seviyesinde fiyatlamalar görülürken dolar TL’nin 
yukarı hareketi ile Ons altına göre pozitif ayrışmaya devam ediyor. Borsa İstanbul Kıymetli 
Madenler Piyasası verilerine göre altın ithalatı kasım ayında 13,9 ton seviyesinde 
gerçekleşirken, son 11 ayın en yüksek seviyesine işaret etti. 2024 yılının 11 ayının toplamına 
baktığımızda ise 111 ton altın ithalatı gerçekleşti.  

Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Alparslan Bayraktar ise Türkiye Maden Zirvesi’nde 
gerçekleştirdiği konuşmada Afrika Kıtası’nda süren maden çalışmalarına ilişkin "Ham madde 
arz güvenliği kapsamında sadece ülkemizde değil Asya'dan Afrika'ya kadar farklı 
coğrafyalarda faaliyetlerimizi yürütüyoruz. Bu çerçevede, Nijer'de arama çalışmaları 
yaptığımız altın sahalarından birinde MTA IC ile 2025'te ilk üretime başlamayı planlıyoruz." 
ifadelerini kullandı. 
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Geçtiğimiz hafta yaşanan volatil bir seyrin ardından yeni haftaya 2620 bölgesinde 
başlayan Ons Altın haftayı yatay bir görünümle tamamlamaya hazırlanıyor. Bu hafta 
içerisinde 2608 bölgesini test eden Ons Altın haftanın en yükseğini ise 2639 
bölgesini test ederek gerçekleştirdi. Görmüş olduğu en yüksek seviyeden satış 
yemesi 50 günlük üssel hareketli ortalamadan gelen tepki satışlarından 
kaynaklandı. Bu paralelde gelecek hafta 2600 – 2640 bölgesinde bir fiyat 
hareketliliğini beklerken gelecek haftanın sakin veri akışından kaynaklı olarak 
yüksek bir volatilite öngörmüyoruz. Olası bir hareketlilik durumunda ise 2580 tepki 
alımlarının gelebileceği bir nokta olarak takip edilebilir. 2560 bölgesi ile 3. ve son 
destek noktası olarak izlenebilir. Yukarı yönlü hareketlerde ise 2640 bölgesinin 
aşılması önemle takip edilecek. Bu seviyenin aşılması ve yukarı yönlü hareketliliğin 
devam etmesi durumunda 2660 bölgesi direnç noktası olarak izlenebilir. Ons 
Altın’da olası 2700 seviyesinin üzerini test etmesi durumunda ise bu bölgeden 
satışların yoğunlaşmasına dikkat edilebilir. Ons Altın’da momentumun tekrar 100 
bölgesine doğru hareketlenme gösterse de RSI 45,60 bölgesinde seyretmektedir. 
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Askeri ücretin belirlenmesi ve TCMB’nin Aralık ayında almış olduğu faiz kararı 
USDTRY paritesi sınırlı bir pozitif tepki verse de Türk Lirası reel olarak dolara karşı 
kazançlarını korumayı sürdürüyor. Bu paralelde USDTRY paritesinde sınırlı pozitif 
bir ivmenin devam etmesinin beklerken 2025 yılının ilk yarısında TL’nin reel olarak 
dolar karşısında değer kazancını koruyabileceğini düşünüyoruz. Kısa vadede 
paritede olağanüstü bir hareketliliğin olmayacağı varsayımı altında Ons Altın’daki 
destek dirence paralel bir tepki hareketi gösterebileceğini düşünüyoruz. Bu 
paralelde 2940 – 2990 bölgesinde fiyat hareketliliği görebilir. Bu seviyelerin 
aşılması durumunda ise 2920 ve 2900 bölgeleri destek noktaları olarak takip 
edilebilir. Olası yukarı yönlü hareketlerde ise 3010 ve 3050 bölgesi direnç noktası 
olarak izlenebilir. 



 

 

 


